
Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO CONTRATO N. 2025012708

EXTRATO DO CONTRATO N. 2025012708
 
Processo: 0110002/2025 – 011606 – DI
 
Partes: MUNICÍPIO DE OLHO D´ÁGUA DO
BORGES/RN e Empresa STERELIZE LIXO
HOSPITALAR LTDA - CNPJ/MF sob o nº
27.003.103/0001-61
 
Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de coleta, gerenciamento, transporte de resíduos
sólidos perigosos provenientes dos serviços de saúde
municipal.
 
Dotação Orçamentária: DOTAÇÃO: 10.301.0011.1025 –
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE CENTROS E
POSTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OLHO D
´ÁGUA DO BORGES/RN; DESPESA: 33903900 – Outros
serviços de terceiros – Pessoa Jurídica; FONTE: 15001002.
DOTAÇÃO: 10.122.0002.2042 – MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE OLHO D´ÁGUA DO BORGES; DESPESA:
33903900 – Outros serviços de terceiros – Pessoa Jurídica.
FONTE: 15001002.
 
.
Valor: R$ 28.400,00 (Vinte e oito mil e quatrocentos reais)
 
Amparo Legal: Art. 75, II, Lei Federal nº 14.133/21 e
posteriores alterações
 
Vigência: da data da assinatura até 31/12/2025
 
Data da Assinatura: 27/01/2025
 
Assinam: ANTONIMAR AMORIM CARLOS, Prefeito
Municipal e STERELIZE LIXO HOSPITALAR LTDA,
representante legal da Empresa CLEANTO DE ARAÚJO
FERREIRA.
 

Publicado por:
Elifran Dias Muniz

Código Identificador:2AA8B75B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/01/2025. Edição 3464
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


